
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19» 
(МБОУ «СШ № 19») 

628624, Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 

г. Нижневартовск, ул. Мира, 76в 

ОКПО:31421391 

ОГРН: 1028600956911 

ИНН/КПП: 8603005067/860301001 

628624, Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 

г. Нижневартовск, ул. Мира, 76в 

ОКПО:31421391 

ОГРН: 1028600956911 

ИНН/КПП: 8603005067/860301001 

02 сентября 2024 г. №_121-к___          

ПРИКАЗ 
Об организации работ по 

проведению экспертизы результатов, 

предусмотренных контрактами 

 

  

В соответствии с частью 3 статьи 94 Федерального закона Российской Федерации от 

05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях организации приёмки 

товаров, работ, услуг, включая проведение экспертизы предоставленных поставщиком 

(подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактами,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приложение 2, в связи с изменениями должностей (согласно 

штатного расписания) и утвердить состав лиц, на постоянной основе ответственных за 

проведение внутренних экспертиз, предоставленных поставщиком (подрядчиком, 

исполнителем) результатов, предусмотренных контрактами . 

2. Ведущему инженеру-программисту И.А.Винокурову положение разместить на 

официальном сайте школы в установленный срок. 

3. Признать утратившим силу приложение 2 к приказу от 23.03.2022 № 234 «Об 

утверждении Положения о проведении экспертизы результатов, предусмотренных 

контрактами». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера 

Г.Н.Здутову. 

 

 

Директор        А.В.Черногалов 

 

С приказом ознакомлены: 

№ ФИО Должность Дата  Подпись 

1. Здутова Г.Н. Главный бухгалтер   

2. Винокуров И.А Ведущий инженер-

программист  

  

 

 

consultantplus://offline/ref=A2C3CE33AA163FC145ECED91E793030E37A6939A5E62816D07704769F9m1zCD


Приложение 2 

к приказу от 02.09.2024 № 121-к 

 

Состав лиц, на постоянной основе ответственных за проведение внутренних 

экспертиз, предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, 

предусмотренных контрактами 

 

Главный (ведущий) специалист по охране труда – экспертиза результатов 

исполнения договоров об обучении сотрудников в области охраны труда, пожарной 

безопасности, оказания первой медицинской помощи, т.п., приемка результатов по 

проведению периодических медицинских осмотров. 

Методист – экспертиза результатов исполнения договоров о дополнительном 

профессиональном образовании (повышении квалификации) работников. 

Заместитель директора (по безопасности) - экспертиза результатов исполнения 

договоров по оказанию услуг охраны объекта. 

Ведущий инженер-программист - экспертиза результатов исполнения договором по 

предоставлению программного обеспечения, средств автоматизации,  информационному 

обновлению баз данных, услуг предоставления доступа к сети Интернет, техническому 

обслуживанию, ремонту компьютерной и организационной техники, локальной 

вычислительной сети, приобретению компьютерного оборудования и их  комплектующих, 

запчастей. 

Заместитель директора (по социальной работе) - экспертиза результатов исполнения 

договоров по предоставлению услуг по организации питания детей, обучающихся, в том 

числе в пришкольном лагере с дневным пребыванием. 

Ведущий специалист (по административно-хозяйственной работе) – экспертиза 

исполнения договоров по выполнению работ и оказанию услуг по содержанию имущества, 

прочих работ и услуг, приобретению основных средств, услуг связи, приобретению ГСМ и 

запасных частей, ремонту автомобиля, приемка услуг по предоставлению мест на платной 

стоянке, прохождению технического обслуживания, экспертиза результатов исполнения 

договоров на приобретение материальных запасов, приобретение ГСМ и запасных частей. 

Педагог-библиотекарь – экспертиза результатов исполнения договоров на 

приобретение учебников, учебных-методических пособий, литературы, периодики, т.п. 

Во время отсутствия ответственного за проведение внутренней экспертизы, 

экспертизу проводит главный бухгалтер учреждения. 

 

 


		2024-12-28T11:58:52+0500
	МБОУ "СШ№19"
	Черногалов Анатолий Владимирович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




